
Podpisany Strona 1 z 7 
 

UCHWAŁA NR XI/57/2015 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Sławno na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Sławnie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 59.801,00 zł 

w tym:   

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 20.818,00 zł.   

- dochody na realizację zadań zleconych 38.983,00 zł. zgodnie z załącznikami Nr 

1 

  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 59.801,00 zł 

w tym:   

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 20.818,00 zł.   

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 38.983,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 

  

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 38.901.243,29 zł 

w tym:   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 4.828.432,61 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji 

rządowej 7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 41.989.232,63 zł 

w tym:   

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 4.828.432,61 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji 

rządowej 7.000,00 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego 105.024,96 zł 

3) deficyt w kwocie 3.087.989,34 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:   

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 87.989,34 zł 



Podpisany Strona 2 z 7 
 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

- zaciągniętych kredytów (§ 952) 3.000.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sławnie 

 

 

Mirosław Grzegorczyk 

 



Podpisany Strona 1 z 7 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/57/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

1) zadania własne: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w złotych 

Dochody Wydatki 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 10.000,00 10.000,00 

  75801   Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

10.000,00 10.000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 

10.000,00 - 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 318,00 318,00 

  80101   Szkoła Podstawowa 318,00 318,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 318,00 - 

    4270 Zakup usług remontowych - 318,00 

926     KULTURA FIZYCZNA 10.500,00 10.500,00 

  92695   Pozostała działalność 10.500,00 10.500,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci pieniężnej 

10.500,00 - 

    4300 Zakup usług pozostałych - 10.500,00 

      RAZEM 20.818,00 20.818,00 

2) zadania zlecone: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w złotych 

Dochody Wydatki 

750     ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

28.983,00 28.983,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 28.983,00 28.983,00 

    2010 Dotacja celowa przekazana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

28.983,00 - 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 20.050,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

  3.429,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   491,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.013,00 

    4260 Zakup energii   3.000,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 10.000,00 10.000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

10.000,00 10.000,00 



Podpisany Strona 2 z 7 
 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

    2010 Dotacja celowa przekazana 

z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

10.000,00 - 

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

- 10.000,00 

      RAZEM 38.983,00 38.983,00 



Podpisany Strona 1 z 7 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/57/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Zmiany po stronie dochodów budżetu miasta na 2015 rok 

1. zadania własne: 

Dział Rozdzi

ał 

§ Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 145.000,00 

  70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

- 145.000,00 

    0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

- 145.000,00 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 18.517,31 

  75075   Promocja jst - 18.517,31 

    2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

- 18.517,31 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

163.517,31 - 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

163.517,31 - 

    0310 Podatek od nieruchomości 163.517,31 - 

      RAZEM 163.517,31 163.517,31 



Podpisany Strona 1 z 7 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/57/2015 

Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 23 lipca 2015 r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 

po stronie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 147.000,00 385.000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 147.000,00 385.000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 45.000,00 - 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

102.000,00 385.000,00 

700     GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

150.000,00 - 

  70004   Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

138.000,00 - 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

138.000,00 - 

  70095   Pozostała działalność 12.000,00 - 

    4260 Zakup energii 4.000,00 - 

    4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 - 

    4400 Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

5.000,00 - 

756     DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCJ 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

- 1.000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

- 1.000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

- 1.000,00 

757     OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 

57.000,00 - 

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek 

57.000,00 - 

    8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jst kredytów 

i pożyczek 

57.000,00 - 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

40.000,00 5.000,00 



Podpisany Strona 2 z 7 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

30.000,00 - 

    4270 Zakup usług remontowych 30.000,00 - 

  90095   Pozostała działalność 10.000,00 5.000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 - 

    4270 Zakup usług remontowych - 5.000,00 

926     KULTURA FIZYCZNA - 3.000,00 

  92695   Pozostała działalność - 3.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00 

      Razem 394.000,00 394.000,00 

 


